
 

 

 

Poz. 12 

 

ZARZĄDZENIE NR 3 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia dnia dziekańskiego na Wydziale Neofilologii  

w dniu 30 kwietnia 2025 r. 

Na podstawie § 3 zarządzenia nr 239 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 

12 listopada 2020 r. w sprawie ustanawiania i ogłaszania dni oraz godzin rektorskich   

i dziekańskich (Monitor UW z 2020 r. poz. 435) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Na wniosek kierowników studiów na Wydziale Neofilologii oraz w porozumieniu  

z dr. hab. Robertem Małeckim, prof. ucz., Dziekanem Wydziału Neofilologii oraz Radą 

Samorządu Studentów Wydziału Neofilologii, ustanawiam 30 kwietnia 2025 r. dniem 

dziekańskim. 

§ 2 

Dzień dziekański jest dniem wolnym od zajęć dydaktycznych dla kierunków 

studiów organizowanych na Wydziale Neofilologii. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 PROREKTOR: M. Raś 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 


